
Ohlášky 27. října 2024 
 

Dnes je 30. neděle v mezidobí. 
 

V pondělí slavíme svátek Sv. Šimona a Judy, apoštolů. 
V pátek slavíme slavnost Všech svatých. 

V sobotu je vzpomínka na všechny věrné zemřelé – Dušičky. 
 

Příští neděle je 31. v mezidobí.  
 
 
V pátek 1. listopadu po mši svaté budou po mši svaté litanie k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu 
a zásvětná modlitba (je to zároveň první pátek v měsíci). 
 
V sobotu na Dušičky bude mimořádně mše svatá ještě ve 12 hodin. Celkem tedy budou u 
nás v kostele tři mše svaté za zemřelé – v 7:00, 12:00 a 18:00 hodin. 
Plnomocné odpustky pro duše v očistci: 
1. svátost smíření (v rozmezí „několika dnů“) 
2. svaté přijímání (nejlépe v ten den) 
3. modlitba na úmysl Svatého Otce 
4. nemít zalíbení ani v lehkém hříchu 
5. vykonání skutku předepsaného pro získání odpustku, tj. 
1.11. odpoledne a 2.11. po celý den: v kostele se pomodlit modlitbu Páně a Vyznání víry. 
od 1. do 8.11. – „dušičkový oktáv“: na hřbitově se pomodlit za zemřelé (třeba jen v duchu). 
Dle dovolení Apoštolské Penitencierie platné od r. 2020 na 7 let je možné při návštěvě 
hřbitova získat odpustky již od 25.10. pro ty, kdo od 3. do 8. 11. nemohou z vážných důvodů 
hřbitov navštívit. 
Pokud chybí plná dispozice, tedy není některý z bodů splněn, pak se získává odpustek 
částečný. 
 

Na Misijním jarmarku se minulý týden vybralo 19.254 Kč. Vybraná částka byla odeslána na 
naše dvě adoptované děti z Adopce na dálku a na Papežské misijní dílo dětí. 

Všem dárcům i organizátorům ze srdce děkujeme. 
 
 
 
 


